CSM_AGD_DS_J_2_3
1当社代理店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jp ご購入
一級漏電火災警報器
AGD
よりコンパクトに、より高機能に
使いやすさを徹底追求
•表面形でW118×H140×D50mmとコンパクト。
（形AGD-N4/-N42共通）

取りつけ穴加工寸法
屋内型（貫通形）
形OTG-LA30（100A）
屋内型（貫通形）
形OTG-LA42（200A）
取りつけ穴加工寸法
屋内型（貫通形）
形OTG-LA68（400A）
取りつけ穴加工寸法
 AGD
10www.fa.omron.co.jp 2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります） 0120-919-066 055-982-5015 お問い合わせ
●変流器の最大適合電線表
電線ケーブル 600Vビニル絶縁電線（IV） 600Vビニル絶縁ビニルシースケーブル丸形（VVR）
形式 定格電流 貫通穴径 2線 3線 2線 3線
形OTG-LA21 50A φ21 22mm2 14mm2 8mm2  5.5mm2
形OTG-LA30 100A φ30 60mm2 38mm2 38mm2 38mm2
形OTG-LA42 200A φ42 100mm2 100mm2 100mm2 60mm2
形OTG-LA68 400A φ68 400mm2 325mm2 325mm2 250mm2
形OTG-LA82 600A φ82 500mm2 500mm2 400mm2 400mm2
形OTG-LA30W 100A φ30 60mm2 38mm2 38mm2 38mm2
形OTG-CN36W 150A φ36 60mm2 38mm2 60mm2 38mm2
160
2-φ5穴または
2-M4ねじ穴
6.2

直径10mm
図1
図3
図2
漏 変
A A
0 2 0 0 1
形式 型式承認番号 組み合わされた変流器 定格電圧（V） 定格電流（A）
受信機
形AGD-B
21XF（表面形）
81YF（埋込形）
電第45～2号 形OTG-P1 600 150
電第45～2～1号 形OTG-P2 600 300
電第45～2～2号 形OTG-P2 600 300
電第45～2～3号 形OTG-S100 600 100
電第45～2～4号 形OTG-P3 600 600
電第45～2～5号 形OTG-S100 600 100
電第45～17号 形OTG-P1 600 150
電第45～17～1号 形OTG-P3 600 600